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@ Compras.gov.br

Esclarecimento 01/06/2022 12:05:49

Questionamento de licitante, efetuado por telefone, acerca da exigéncia da especificagdo "acabamento com grampos",
referente ao item 8 - Folder Para Mesario.
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@ Compras.gov.br

Resposta 01/06/2022 12:05:49

Esclarecemos que: Na especificacdo do item 8 (Folder Para Mesario), deve ser desconsiderada a informagdo de que o
acabamento é com grampos (supressao do trecho "Acabamento: com grampos"), uma vez que tal especificagdo inexiste no
mercado. Ressaltamos que a aludida supressdo ndo afeta a cotacdo de pregos nem a formulagdo da proposta, haja vista que
nao foi considerado o acabamento em grampo na estimativa de precos. Secdo de Licitagdes Tel: (71) 3373-7318.
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